[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 июля 2017 г.

                            № 269
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования поселок Боровский от 22.01.2016 №38 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по взаимодействию с субъектами инвестиционной и предпринимательской деятельности»

В целях реализации распоряжения Правительства Тюменской области от 26.01.2015 N 40-рп "Об утверждении Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Тюменской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата", руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский:

1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального образования поселок Боровский от 22.01.2016 №38 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по взаимодействию с субъектами инвестиционной и предпринимательской деятельности».

1.1.Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет. Адрес официального сайта: www.borovskiy-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                               С.В.Сычева
Приложение №1

                                                                                к распоряжению администрации

                                                     муниципального образования поселок Боровский

от  05 июля 2017г. №269
Состав рабочей группы

 по взаимодействию с субъектами инвестиционной и предпринимательской деятельности
	Глава муниципального образования, руководитель рабочей группы;

Заместитель главы администрации по экономике, финансированию и прогнозированию, заместитель руководителя рабочей группы;

Заведующий сектором отдела экономики и муниципального заказа, секретарь рабочей группы;

	Заместитель главы администрации по правовым и кадровым вопросам, член рабочей группы;

Заместитель главы администрации по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС, член рабочей группы;

Заведующий сектором по благоустройству и землеустройству, член рабочей группы;

По согласованию, член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования поселок Боровский, член рабочей группы;

По согласованию, депутат Боровской поселковой Думы, член рабочей группы;

	По согласованию, представители ресурсоснабжающих и газораспределительных организаций, член рабочей группы.